平成３０年１２月１２日

新潟市建設工事入札参加者 各位

江南区役所産業振興課

江南区役所地域総務課

江産第１３号 二本木排水路改良工事の積算内容について（お知らせ）

「江産第１３号 二本木排水路改良工事」の積算内容について，下記のとおりお知らせ

いたします。

積算にあたっては，ご留意くださいますようお願いいたします。

記

１．本積算書の施工内訳表第 0-0009号において，生コンクリート（１８－８－４０ 高炉

Ｗ/C≦ ６０％）の単価を，誤って０円として積算しています。当該単価は０円として

積算してください。契約後，設計変更の対象とします。

２．本積算書の施工内訳表第 0-0015 号において，左上に合計重量１６８．４２ｔoｎと記

載していますが，仮設材等の合計重量は，１６３．６１ｔで積算しています。

以上

０

施工内訳表第0-0009号

生コンクリート（１８－８－４０

高炉 Ｗ/C≦ ６０％）

の単価を 0円として積算しています。